Муниципальное  бюджетное

                  общеобразовательное учреждение

Субботинская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза
Семена Устиновича Кривенко

ПРИКАЗ

20.05.2016г.
                                                                      № 25 А о.д.
Об утверждении перечня
учебников, планируемых
к использованию
в 20016-2017  учебном году
Согласно приказу Министерства образования и науки РФ № 253 от 31.03.2014 года «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных  программ начального общего, основного общего, среднего общего образования» (зарегистрирован в Минюсте России 30.01.2013 № 26755), с изменением, внесенным Приказом Минобрнауки России № 825 от 14 августа 2015 года «О внесении изменений в Порядок формирования федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 1047»; в связи с формированием заказа на учебники на 2016-2017 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе  на 2016-2017 учебный год
 (приложение №1)

2. Зам. директора по УВР довести  данный перечень учебников до сведения:
- педагогического коллектива

- родителей учащихся
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
  Директор школы

        И.Г.   Криштоп